Российская Федерация

Иркутской области

Усть-Удинский район

Дума Молькинского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е
от 02.07.2020г. № 24/1 - ДП
с. Молька

О внесении изменений и дополнений в решение                                                                    Думы Молькинского муниципального образования                                                                «О бюджете Молькинского муниципального

образования на  2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов».

1. Внести в решение Думы Молькинского сельского поселения от  28 декабря  2019г. № 20/3-ДП «О бюджете муниципального образования на 2020год и на плановый период 2021 и 2022 годов » следующие изменения:

1) пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

1.  Утвердить  основные характеристики местного бюджета на 2020 год:

       прогнозируемый общий объем  доходов местного  бюджета в  сумме 103 710,631тыс.  рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в  сумме 99 944,281 тыс. рублей;

прогнозируемый общий  объем  расходов  местного  бюджета  в  сумме  106 607,631 тыс.  рублей;
размер дефицита местного бюджета в сумме 2 897,0 тыс. рублей или 76,92% утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений
1.2. Установить, что превышение дефицита бюджета поселения над ограничениями, установленными ст. 92 Бюджетного кодекса Российской Федерации, осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счете по учету средств бюджета поселения в объеме 2 897,0 тыс. рублей. Дефицит бюджета составит 0%.
2)  Приложение 1, 4, 6, 8 и 10 изложить в новой редакции (прилагается)

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования

 И.О.главы Молькинского
 муниципального образования                                                                 А.А.Платонова